
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
СОРОК ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ  

 
 РІШЕННЯ 

смт Софіївка                               № 2548-49/VII                     28 cерпня 2019 року  
 

Про затвердження проектно-кошторисної документації по об’єкту: 
«Капітальний ремонт пішохідної доріжки по вул. Степовій 

 в смт Софіївка Софіївського району Дніпропетровської області» 
 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності»,  
розглянувши    подану   проектно-кошторисну   документацію     та 
експертний звіт філії ДП «Укрдержбудекспертиза» у Дніпропетровській 
області від 11.07.2019 р. № 04-0478-19 щодо розгляду кошторисної частини 
проектної документації за робочим проектом «Капітальний ремонт 
пішохідної доріжки по вул. Степовій в смт Софіївка Софіївського району 
Дніпропетровської області», селищна рада  вирішила: 

1. Затвердити    проектно-кошторисну   документацію    по  об’єкту 
«Капітальний ремонт пішохідної доріжки по вул. Степовій в смт Софіївка 
Софіївського району Дніпропетровської області» в сумі 791,213 тис. грн. 
(сімсот дев’яносто одна тисяча двісті тринадцять гривень), в тому числі: 
будівельні  роботи – 600,287 тис. грн. (шістсот тисяч двісті вісімдесят сім 
гривень), інші витрати – 190,926 тис. грн. (сто дев’яносто тисяч  дев’ятсот 
двадцять шість гривень).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію селищної ради з питань бюджету, фінансів та планування соціально-
економічного розвитку.  

 
 
 
Селищний голова                                                        П.СЕГЕДІЙ 


